PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2014                                                                                      №  27
хутор Ленинский

Об окончании отопительного сезона 2013-2014 годов

    В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354, организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации МДС 41-6.2000, утвержденными Приказом Госстроя Российской Федерации от 6 сентября 2000 года № 203,   пунктом 4 статьи 14 Федерального  закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 4 статьи 8 Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района и в связи с повышением температуры наружного воздуха, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района срок окончания отопительного периода 2013-2014 годов с 15 апреля 2014 года.

2. Заведующей сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращением граждан  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района   Е.Ф. Гриценко  опубликовать данное постановление в  газете «Новоленинские вести».

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района                                                           Е.Ф.Гриценко